
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 25. septembrī  Nr. 471 
 

 

Par Jūrmalas valstspilsētas Dzimtsarakstu 

nodaļas vadītāja iecelšanu amatā 

(protokols Nr. 15, 2. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Civilstāvokļa aktu 

reģistrācijas likuma 12. panta pirmo daļu, Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 18. novembra 

nolikumu Nr. 30 “Dzimtsarakstu nodaļas nolikums ” 16. punktu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Iecelt Ilvu PASTORI Jūrmalas valstspilsētas Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja amatā ar 

2025. gada 1. oktobri. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) G. Truksnis 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


